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W związku ze zgłoszonymi zapytaniami dotyczącym treści Specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę wyposażenia dodatkowego radiostacji szerokopasmowych i doręcznych (nr ref. ZP-58/2024),  Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:


Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia podstawowego na 300 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy, bez jednoczesnego wskazania maksymalnego terminu realizacji? 

Odpowiedź nr 1:
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia podstawowego na 300 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy jednakże nie później niż do 30.11.2025 r.

Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający wyraża zgodę na określenie terminu wykonania prawa opcji na 300 dni kalendarzowych od terminu uruchomienia prawa opcji, bez jednoznacznego wskazania maksymalnego terminu realizacji?
 
Odpowiedź nr 2:
 Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu wykonania prawa opcji. 
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